
BIP - Wojewódzki Inspektorat Ochrony
Środowiska w Warszawie
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/archiwum-zamowien-publ/
12,Ogloszenie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-w-przetargu-nieograniczonym-z-dop.html
28.04.2024, 18:19

Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty w
przetargu nieograniczonym z dopuszczeniem ofert
częściowych na dostawę nowych samochodów dla
Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska
w Warszawie.
(zakończone)

Warszawa, 23 czerwca 2008r

dotyczy:
postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
z dopuszczeniem ofert częściowych art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
- Prawo zamówień publicznych) na dostawę 3 samochodów ciężarowych dla
WIOŚ w Warszawie.

Informacja o wyborze oferty

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie informuje, że postępowanie o
udzielenie zamówienia publicznego, prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego z
dopuszczeniem ofert częściowych, na dostawę trzech samochodów ciężarowych dla
Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie zostało rozstrzygnięte. W

postępowaniu do dnia 18.06.2008r. do godz. 1000 wpłynęły dwie oferty. Otwarcia ofert

dokonano w dniu 18.06.2008r. o godz. 1030.

Oferty złożyły firmy:

1. Ren-Car sp. z o.o.
ul. Gliwicka 190,
44-200 Rybnik
z ceną brutto:
zadanie I - 138 000,00 zł, liczbą punktów - 68,84
zadanie II - 108 000,00 zł, liczbą punktów - 93,42

2. Decar sp. z o.o.



ul. Modlińska 154B,
03-170 Warszawa
z ceną brutto:
zadanie I - 95 000,00 zł, liczbą punktów - 100
zadanie II - 100 900,00 zł, liczbą punktów - 100

Po sprawdzeniu ofert stwierdzono, że są ważne, nie podlegają odrzuceniu i spełniają
wszystkie wymagania Zamawiającego. Jedynym kryterium oceny ofert w tym
postępowaniu była cena, dlatego za najkorzystniejszą uznano ofertę firmy Decar sp. z o.o.,
której cena jest najniższa.

W dniu 3 lipca 2008r. zostały podpisane umowy z firmą Decar sp. z o.o. na
realizację obydwu zadań.
 

Pliki do pobrania
SIWZ pdf, 354.92 KB, 30.09.2008

Metadane

Data wytworzenia : 30.05.2008
Data publikacji : 30.05.2008
Data modyfikacji : 09.09.2008
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.warszawa.wios.gov.pl/download/2/3/20080530mik.pdf
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/download/2/3/20080530mik.pdf
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/changelog/12,dok.html
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/archiwum-zamowien-publ/15,Ogloszenie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-w-przetargu-nieograniczonym-na-do.html
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/archiwum-zamowien-publ/15,Ogloszenie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-w-przetargu-nieograniczonym-na-do.html
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/archiwum-zamowien-publ/13,Ogloszenie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-w-przetargu-nieograniczonym-na-do.html
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/archiwum-zamowien-publ/13,Ogloszenie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-w-przetargu-nieograniczonym-na-do.html

